
VYSOKÁ ŠKOLA OBCHODNÍ A HOTELOVÁ 
 

HODNOCENÍ  
VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

STANISLAV KRÁČMAR, PROF. ING., DRSC. MARTIN REHÁK 

 
  

 

NÁZEV PRÁCE 
Analýzy minoritních etnických kuchyní a jejich vliv na regionální 
kuchyně v definovaném regionu na území Slovenské republiky 

 
 
 

Úroveň splnění tématu BP A B C D E F 

stupeň splnění cíle A      

logická stavba práce a návaznost částí A      

hloubka provedené analýzy A      

vhodnost použitých metod A      

úroveň použití metod A      

závěry práce A      

vlastní přínos studenta k tématu A      

význam pro teorii / praxi A      

 
 

Splnění formálních náležitostí BP A B C D E F 

práce s literaturou, citace A      

úprava práce – text, grafy, tabulky, … A      

styl, jasnost formulací A      

gramatická úroveň, překlepy A      

samostatnost a aktivita studenta při zpracování A      

stanovení a plnění harmonogramu tvorby práce  B     

spolupráce s vedoucím práce A      

Pro uvedení konkrétních připomínek a otázek k práci, resp. průběhu zpracování 
použijete druhou, případně i další strany hodnocení. 

 

U obhajoby požaduji odpověď na následující otázky: nepožaduji 

 

 
NAVRŽENÁ ZNÁMKA:  

(POUŽÍVEJTE STUPNICI A, B, C, D, E, F) A-VÝBORNĚ 

 
Slovní hodnocení práce: Název a obsah bakalářské práce zadal Mgr. Ulbrich, 
vedení BP jsem převzal v měsíci únoru 2016. Bakalář během naší spolupráce 
vykazoval aktivní činnost, poněkud obtížněji však dodržování harmonogramu, 
spolupráce byla dobrá. BP je zpracována na vysoké teoretické a praktické úrovni, 
autor prokázal samostatné tvůrčí schopnosti a samostatnost při analýze a vyjádření 
výsledků, včetně závěrů. Shoda s jinými autory činí 2 %, nejedná se o plagiát. 
Tištěná verze BP odpovídá verzi umístěné v IS Theses. 
 
 



Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení: A-výborně 
 
Vedoucí bakalářské práce:  
 
Datum, místo a podpis vedoucího: 25. 4.2016, Brno 


